COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 17
EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

INEP: 23149434

EDITAL Nº003/2025 – INEP 23149434 – EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE

ENSINO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
A Diretora da EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA INEP 23149434 – , no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital

nº 003/2025, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO Contato PESSOA COM
DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR(DEFERIDO/

INDEFERIDO)

01 CHILLAVER FERNANDES DIAS 88-999889500 NÃO DEFERIDO

02 JÚLIO EDUARDO GOMES PONTES
CAVALCANTE

88-981848584 NÃO DEFERIDO

03 EDCLÉBERTON DO NASCIMENTO SOUSA 88-993428753 NÃO DEFERIDO

04 IGOR ANDRADE DA SILVA 88-988120586 NÃO DEFERIDO

05 JOSÉ JÉFERSON PEREIRA BRASIL 88998225866 NÃO DEFERIDO

06 DAVI DUARTE DA COSTA 88998445197 NÃO INDEFERIDO
Falta de documento:
“Curriculum Vitae”)

Baixio/Ce,  24 de novembro de 2025

		2025-11-24T10:15:48-0300